
 
 

Amministrativo Polizia Municipale 
 

Ordinanza Dirigenziale N° 252 
 
 

 

IL COMANDANTE DEL CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 
 

- Viste le vigenti Ordinanze che disciplinano la circolazione stradale in Corso N. Sauro e Pista Ciclabile; 
 
- Vista la nota del Gabinetto del Sindaco con la quale comunica che il giorno 25 Aprile 2014 avrà luogo la 

celebrazione della ricorrenza del  69° Anniversario della Liberazione, con partenza del corteo da Piazza San Siro, 
per cui occorre liberare da veicoli in sosta le zone interessate; 

 
- Ravvisati i motivi di pubblico interesse; 
 
- Visti gli Artt. 5 - 6 - 7 - 159 del D.Lgs 30.04.1992 N. 285 

 

O R D I N A  

 
Il giorno 25 Aprile 2014 dalle ore 08.00 alle ore 12.00,  la  disciplina della  circolazione  

stradale nelle zone sotto indicate é  modificata  ed integrata come segue: 
 

           CORSO N. SAURO   -   tratto  tra via Gioberti  e  Corso Mombello  (semi carreggiata a mare) 
                                                     
      DIVIETO di  SOSTA  con rimozione forzata  a tutte le categorie di veicoli 

 
PISTA CICLABILE  -  (da C.so Mombello a Morgana)  dalle ore 11.00 alle ore 12.00 
              

     DIVIETO di  TRANSITO  a tutte le categorie di veicoli.  
 

Le  disposizioni della presente ORDINANZA saranno rese note al  pubblico mediante i prescritti segnali 
stradali mobili, in considerazione della  temporaneità  del provvedimento, nonché mediante gli ordini impartiti dagli  
Agenti preposti alla disciplina del traffico. 

 

A carico dei trasgressori si procederà a termine di Legge, con rimozione coattiva  dei  veicoli rinvenuti in 
divieto di sosta, con le modalità  di  cui all'Art.  159 del Codice della Strada. 

 

Gli Agenti indicati dall'Art. 12 del D.Lgs 30.04.1992 N. 285 sono incaricati della esecuzione della 
presente ORDINANZA. 

 
Sanremo, li 18 aprile 2014 
 

           Il   Comandante                                                                                                           
                   Dott. C. Frattarola   
 

Originale firmato agli atti                                   
 


